
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE APERIBÉ

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 0244/GP/2021

Aperibé, 27 de janeiro de 2021.

RONALD  DE  CÁSSIO  DAIBES  MOREIRA,  PREFEITO
MUNICIPAL DE APERIBÉ, ESTADO DO RIO DE JANEIRO,
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS...
RESOLVE:

Artigo  1º  -  EXONERAR  os  membros  titulares  e  suplentes
representantes  do  Governo  Municipal  do  Conselho  Municipal  de
Assistência Social.

Artigo  2º  -  NOMEAR  os  novos  membros  titulares  e  suplentes
representantes  do  Governo  Municipal  do  Conselho  Municipal  de
Assistência Social, com efeitos retroativos à 04/01/2021.

REPRESENTANTES:

· Representante da Secretaria Municipal de Educação e Cultura:
Titular: Micheli Macedo Jardim Kort-Kamp
Suplente: Mayara de Souza Jorge

· Representante da Secretaria Municipal de Saúde:
Titular: Richard da Costa Lima
Suplente: Ilcilani Rocha Lourenço

· Representante da Secretaria Municipal de Assistência Social:
Titular: Esther do Valle Bastos Banca
Suplente: Ana Maria Lopes de Melo Campos

·  Representante  da  Secretaria  Municipal  de  Finanças  e
Planejamento:
Titular: Lídio Antônio Luz Pereira
Suplente: Tânia Maria Batista da Silva

· Representante da Secretaria Municipal de Esporte:
Titular: Jucelina da Silva Martins
Suplente: Murillo Cruz Silva

Artigo 3º – A Nomeação referida no artigo antecedente ocorrerá sem
ônus para a Administração Municipal.

Artigo 4º - Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

RONALD DE CÁSSIO DAIBES MOREIRA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Mayko Kennedy Matta da Cunha
Código Identificador:C7CEFA39

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio de Janeiro no dia 01/02/2021. Edição 2816
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aemerj/

Prefeitura Municipal de Aperibé https://www.diariomunicipal.com.br/aemerj/materia/C7CEFA39/03A...

1 of 1 25/07/2024, 14:37


